
DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO
„Město Votice – rekonstrukce ul. Žižkovy“

č. objednatele: /

č. zhotovitele:

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zák. č. č. 89/2012 Sb. - Nový občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

1) Smluvní strany:

Objednatel: MĚSTO VOTICE
Komenského náměstí 700
259 17 Votice

Zastoupené: Jiří Slavík, starosta města

Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu:
IČO: 00232963
DIČ: CZ 00232963

Zhotovitel: DOPAS S.R.O.
se sídlem Mahenova 494/3,

150 00 Praha 5 – Košíře

Statutární orgán: Ing. Václav Juppa, jednatel

Bankovní spojení:
IČO: 014 43 780
DIČ: CZ01443780

prohlásili, že jsou způsobilí k právním úkonům a uzavřeli dnešního dne tento dodatek:

2) Úvodní ustanovení

Mezi smluvními stranami byla dne 29.5.2019 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem jsou
výkony spojené s činností týkající se projektové dokumentace rekonstrukce ul. Žižkovy ve městě
Votice v délce cca. 290 m.

3) Změna SOD

3.1. Doplnění rozsahu v rámci předmětu plnění. Jedná se o úpravu spočívající v doplnění řešení
křižovatky ulice Dr. E. Beneše x Riegrova x Masarykovo náměstí. Dále pak o rekonstrukci
vodovodu v ulici Dr. E. Beneše mezi Malým náměstím a Masarykovým náměstím a o úpravu
kanalizace resp. nové napojení jednotlivých vchodů u bytového objektu č.p. 533, 534, 535,
536.



 

  Strana 2 (celkem 3) 

 
3.2. S ohledem na důvody uvedené v odst. 3.1. tohoto dodatku, se strany dohodly na prodloužení 

termínu dokončení a předání části díla dle čl. II.1. SOD, následovně: 
 

Výkon 2)   – 9 – 10 týdnů od podpisu dodatku (bude záležet i na spolupráci 
s objednatelem a na projednání s dotčenými stranami). 

Výkon 3a + 3b)  – 9 – 10 týdnů po vydání pravomocného UR (bude záležet i na 
spolupráci s objednatelem a na projednání s dotčenými 
stranami). 

Výkon 4)   – 7 – 8 týdnů po vydání pravomocného SP (bude záležet i na 
spolupráci s objednatelem) – pracovní verze. 

Výkon 4)   – 3 – 4 týdny po odsouhlasení pracovní verze (bude záležet na 
spolupráci s objednatelem) – finální verze. 

 

3.3. Cena díla dle čl. III.1. SOD se tímto dodatkem mění následovně. 

Původní cena : 
 

Cena bez DPH 21% DPH Cena s DPH 

Výkon 1 22 100 Kč 4 641 Kč 26 741 Kč 

Výkon 2 132 500 Kč 27 825 Kč 160 325 Kč 

Výkon 3a+3b 222 000 Kč 46 620 Kč 268 620 Kč 

Výkon 4 198 700 Kč 41 727 Kč 240 427 Kč 

Doplňující cena 
 

Cena bez DPH 21% DPH Cena s DPH 

Výkon 1 5 600 Kč 1 176 Kč 6 776 Kč 

Výkon 2 38 500 Kč 8 085 Kč 46 585 Kč 

Výkon 3a+3b 45 200 Kč 9 492 Kč 54 692 Kč 

Výkon 4 57 000 Kč 11 970 Kč 68 970 Kč 

Nová cena 
 

Cena bez DPH 21% DPH Cena s DPH 

Výkon 1 27 700 Kč 5 817 Kč 33 517 Kč 

Výkon 2 171 000 Kč 35 910 Kč 206 910 Kč 

Výkon 3a+3b 267 200 Kč 56 112 Kč 323 312 Kč 

Výkon 4 255 700 Kč 53 697 Kč 309 397 Kč 

 

3.4. Z důvodu změny sídla zhotovitele je uvedena již nová adresa sídla zhotovitele rovněž tak i 
nový statutární orgán – jednatel společnosti. 

3.5. Ostatní ujednání SOD zůstávají beze změn. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  Strana 3 (celkem 3) 

 
 

4) Závěrečná ustanovení 
 

1) Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel. 

2) Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 
 
Na důkaz toho, že celý obsah smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné vůle, připojují 
smluvní strany své vlastnoruční podpisy. 
 

Ve Voticích dne: ……………… V Praze dne: ……………… 

 

 

 

 .............................................................. ................................................................ 
 Objednatel Zhotovitel 
 Jiří Slavík Ing. Václav Juppa 
  starosta města Votice DOPAS s.r.o. 
 
 
 
 
Radou města Votice schváleno dne 26. 07. 2021  usnesením č. 62/11 

 


